Приложение 2
Лист адаптации
Фамилия, имя ребенка____________________________________________________________________________________
Дата рождения_______________________ Возраст ______________ Дата  поступления_____________________________

	Адаптационные данные
	1
	2
	3
	4
	8
	16
	32
	64
	128

	Настроение
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Аппетит:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	полдник
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сон:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	засыпание
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	длительность
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	активность
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Взаимоотношения с детьми
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Взаимоотношения со взрослым
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Условные обозначения: положительно(+), неустойчиво (+,-), отрицательно (-), болел (б), дома (д).



